
CALENDÁRIO DESPORTIVO 2010

CLUBE AUTOMÓVEL DO MINHO 

Dia Mês Sem. Provas no Complexo Desp. Motorizado KIB em Braga    Provas fora do Complexo KIB

9 Sab

10 Dom KARTING CAM WINTER CUP 2010 / VEGA - 1ª Prova

6 Sab

7 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 1

13 Sab 2º RALI DE BARCELOS

14 Dom CAM KART CUP - Prova 1  em Palmela

20 Sab

21 Dom KARTING CAM WINTER CUP 2010 / VEGA - 2ª Prova

27 Sab

28 Dom

6 Sab

7 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 2

13 Sab

14 Dom

26 Sex

27 Sab

28 Dom

2 Sex

3 Sab TRACK DAY - CAM CLASSICOS 1

4 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 3

17 Sab

18 Dom DESAFIO ÚNICO I - FEUP 1 e FEUP 2 + WESTFIELD

24 Sab

25 Dom

31 Sex

1 Sab

2 Dom  

8 Sab

9 Dom CAM KART CUP - Prova 2 + INTER-MUNICIPIO 1

15 Sab

16 Dom

16 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 4

29 Sab 1º RALI CAPITAL DO MÓVEL

30 Dom CAM KART CUP - Prova 3 + Palmela + Baltar + INTER-MUNICIPIO 2

5 Sab PROVA DE REGULARIDADE NOTURNA - CAM CLASSICOS

6 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 5

12 Sab

13 Dom CAM KART CUP - Prova 4 + INTER-MUNICIPIO 3

19 Sab TRACK DAY - CAM CLASSICOS 2

20 Dom

26 Sab

27 Dom

3 Sab

4 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 6

3 Sab

4 Dom

10 Sab

11 Dom

17 Sab

18 Dom

24 Sab

25 Dom

1 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 7

4 Sab

5 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 8

10 Sex

11 Sab

12 Dom

25 Sab

26 Dom

2 Sab TRACK DAY - CAM CLASSICOS 3

3 Dom CAM KART CUP - Prova 5 em Baltar + Palmela 

9 Sab KARTING TEMPOS LIVRES 9

10 Dom

30 Sab

31 Dom DESAFIO ÚNICO II - FEUP 1 e FEUP 2

6 Sab KARTING TEMPOS LIVRES 10

7 Dom

20 Sab

21 Dom

4 Sab TRACK DAY - CAM CLASSICOS 4

5 Dom KARTING TEMPOS LIVRES 11

8 Qua

11 Sab

12 Dom

(a) TRANSMISSÃO DIRECTA PARA A EUROSPORT E RTP2

(b) TRANSMISSÃO DIRECTA PARA A RTP INTERNACIONAL E RTP2

BRAGA II - AUTOMOVEIS + DESAFIO ÚNICO + WESTFIELD

22º CIRCUITO DE KARTING DE BRAGA

CIRCUITO DE VELOCIDADE DE BARCELOS

FEV

JUL

JUN

10º RALI DE VILA VERDE + Rali Reg. Historica CLASSICOS

BRAGA II - MOTOS

JAN

MAR

FIA ETCC - EUROPEAN TOURING CAR CUP   (a)                                                                                   

BRAGA I - AUTOMOVEIS

MAI
BRAGA I - MOTOS

31ª RAMPA INTERNACIONAL DA FALPERRA   (b)

ABR

DEZ

6 HORAS DE RESISTÊNCIA DE CLASSICOS DE BRAGA

AGO

SET TAÇA DO MUNDO DE KARTING - KF3 e KZ1   (a)

OUT

BRAGA III - MOTOS

NOV

24 HORAS WESTFIELD

TAÇA CAM – Torre 2010 (Secção Radiomodelismo)

2º Troféu CAM – Torre I (Secção Radiomodelismo)

2º Troféu CAM – Torre II (Secção Radiomodelismo)

CAM S. JOÃO – Torre (Secção Radiomodelismo)

2º Troféu CAM – Torre IV (Secção Radiomodelismo)

2º Troféu CAM – Torre V (Secção Radiomodelismo)

2º Troféu CAM – Torre III (Secção Radiomodelismo)

1º CIRC. KARTING CAPITAL DO MOVEL - TAÇA CAM + INTER-MUNICIPIO 4
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